
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 493 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 
2018 roku

Na podstawie § 71 ust. 1 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr RG-
XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 2018 roku.

§ 2. Plan pracy:

1. Komisji Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia, stanowi załącznik Nr 1 do uchwały,

2. Komisji Inwestycji, Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej stanowi, załącznik 
Nr 2 do uchwały,

3. Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami, stanowi załącznik Nr 3 do 
uchwały,

4. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 493 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji
Bezpieczeństwa, Polityki Społecznej i Zdrowia

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny
na I półrocze 2018 roku

Miesiąc Temat spotkania Zaproszeni 
goście

Styczeń

1. Profilaktyka zdrowotna:
-   zadania publiczne na rzecz mieszkańców np. przesiewowe badania 
poziom cukru we krwi, ciśnienia tętniczego, słuchu 
2. Propozycje usprawnienia funkcjonowania SZPOZ 
w Nowinach i filii w Sitkówce
3. Zapoznanie się z zakresem usług świadczonych przez SZPOZ 
w Nowinach i filię w Sitkówce
4. Sprawy różne
5. Wnioski i opinie komisji

Dyrektor SZPOZ

Luty

1. Realizacja inwestycji na terenie gminy Sitkówka-Nowiny - 
informacja za rok 2017
2. Propozycje inwestycji mających na celu poprawę bezpieczeństwa 
mieszkańców
3. Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych - przeznaczenie środków finansowych na konkretne 
działania z zakresu profilaktyki
4. Sprawy różne
5. Wnioski i opinie komisji

Kierownik Referatu 
Budownictwa
i Inwestycji

Przewodnicząca 
GKRPA

Marzec

1. Stan bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy 
Sitkówka-Nowiny ze szczególnym uwzględnieniem obiektów 
publicznych - informacja za rok 2017
2. Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy
·kierunki działania mające na celu zmniejszanie przestępczości 
i wypadkowości wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych
3. Analiza ,,Programu współpracy Gminy Sitkówka-Nowiny
z organizacjami pożytku publicznego oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2017 rok"
4. Sprawy różne
5. Wnioski i opinie komisji

Komendant 
Gminny OSP

Kierownik 
Posterunku Policji 

w Nowinach

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 1



Kwiecień

1. Funkcjonowanie SZPOZ w Nowinach i filii w Sitkówce
·informacja finansowa za rok 2017
·kondycja finansowa placówki w 2018 roku
·programy profilaktyczne i ich realizacja w 2018 roku
2. Działalność GOPS na terenie gminy Sitkówka-Nowiny
·informacja za rok 2017
·formy pomocy osobom potrzebującym
3. Sprawy różne
4. Wnioski i opinie komisji

Dyrektor SZPOZ

Kierownik GOPS

Maj

1. Działalność Gminnego Ośrodka Kultury ,,Perła" w Nowinach 
w 2018 roku - plan i kierunki działania
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy
Sitkówka-Nowiny za rok 2017
4. Sprawy różne
5. Wnioski i opinie komisji

Dyrektor
i pracownicy GOK

Skarbnik Gminy

Czerwiec

1. Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych na terenie Gminy 
Sitkówka-Nowiny w minionym okresie 2018 roku
2. Analiza programu ,,Wakacje w Gminie"
3. Działalność świetlic w Woli Murowanej i w Szewcach
2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2018 roku
3. Sprawy różne
4. Wnioski i opinie komisji

Kierownik Referatu 
Inwestycji

Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych zastrzega sobie prawo do zmiany terminu 
posiedzenia, a także możliwość wprowadzenia pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 493 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy
Komisji Inwestycji, Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Komunalnej

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny
na I półrocze 2018 roku

Miesiąc Temat posiedzenia

Styczeń
1.Otwarcie posiedzenia Komisji.
2.Gospodarka komunalna w Gminie.
3.Działalność ZGKiM w Nowinach.
4.Inwestycje w Gminie.
5.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
6.Sprawy różne.
7.Wnioski i opinie komisji.
8.Zamknięcie obrad komisji.

Luty

1.Otwarcie posiedzenia Komisji.
2.Informacja nt. zimowego stanu dróg na terenie Gminy.
3.Inwestycje w Gminie.
4.Zagospodarowanie przestrzenne w Gminie.
5.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
6.Sprawy różne.
7.Wnioski i opinie komisji.
8.Zamknięcie obrad komisji.

Marzec

1.Otwarcie posiedzenia Komisji.
2.Inwestycje w Gminie.
3.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
4.Sprawy różne.
5.Wnioski i opinie komisji.
6.Zamknięcie obrad komisji.

Kwiecień

1.Otwarcie posiedzenia Komisji.
2.Stan dróg na terenie Gminy.
3.Przegląd inwestycji w Gminie.
4.Prace grup interwencyjnych.
5.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
6.Sprawy różne.
7.Wnioski i opinie komisji.
8.Zamknięcie obrad komisji.

Maj

1.Otwarcie posiedzenia komisji.
2.Ocena stanu inwestycji bieżących w Gminie.
3.Zagospodarowanie przestrzenne w Gminie.
4.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
5.Sprawy różne.
6.Wnioski i opinie komisji.
7.Zamknięcie obrad komisji.
1.Otwarcie posiedzenia komisji.
2.Mienie komunalne w Gminie.

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 1



Czerwiec 3.Działalność ZGKiM w Nowinach.
4.Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2018 roku.
5.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
6.Sprawy różne.
7.Wnioski i opinie komisji.
8.Zamknięcie obrad komisji.

Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych może zmienić termin posiedzenia lub dodatkowo 
wprowadzić pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 493 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy
Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny
I półrocze 2018 roku

Miesiąc Temat posiedzenia

Styczeń

1.Informacja z działalności PSZOK za 2017 r.
2.Informacja z wykonania Programu usuwani azbestu za 2017 r.
3.Podsumowanie działalności Komisji za rok 2017.
4.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
5.Sprawy różne.
6.Wnioski i opinie komisji.

Luty

1.Funkcjonowanie gminnego systemu gospodarowania odpadami.
2.Informacja z wykonania „Programu Ochrony i Zapobiegania Bezdomności Zwierząt 
Domowych na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny w roku 2017 rok”
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
4.Sprawy różne.
5.Wnioski i opinie komisji.

Marzec

1.Zimowe utrzymanie dróg – podsumowanie minionego okresu 2017/2018.
2.Prace grup interwencyjnych  (m.in. informacja o stanie zatrudnienia, pracach wykonywanych 
przez pracowników).
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
4.Sprawy różne.
5.Wnioski i opinie komisji.

Kwiecień

1.Stan sieci wodociągowej w gminie.
2.Dzikie wysypiska na terenie gminy.
3.Oddziaływanie na środowisko zakładów przemysłowych funkcjonujących na terenie gminy.
4.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
5.Sprawy różne.
6.Wnioski i opinie komisji.

Maj

1.Gospodarka nieruchomości w gminie.
2.Informacja o stanie zatrudnienia i sytuacji w oświacie w związku z reformą oświaty.
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
4.Sprawy różne.
5.Wnioski i opinie komisji.

Czerwiec

1.Omówienie i ustalenie organizacji konkursów gminnych.
2.Opracowanie planu pracy na II półrocze 2018 roku.
3.Analiza materiałów na sesję Rady Gminy.
4.Sprawy różne.
5.Wnioski i opinie komisji.

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 1



Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych zastrzega sobie prawo do zmiany terminu 
posiedzenia, a także możliwości wprowadzenia pod obrady zagadnienia wynikającego z aktualnej sytuacji.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 493 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan Pracy
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny
I półrocze 2018 roku

Miesiąc Temat  posiedzenia Zaproszeni 
goście

Styczeń 1.Sprawozdanie z działalności GKS Nowiny i Futsal Nowiny.
2. Ferie zimowe 2018 w Gminie Sitkówka - Nowiny.
3. Kalendarz wydarzeń kulturalnych na 2018 rok organizowanych
przez GOK Perła
4. Analiza materiałów na sesję.
5. Sprawy rożne.
6. Wnioski i opinie komisji.

Zarząd Klubu
Dyrektor GOK 
Perła
Kierownik do 
spraw kultury 
w GOK  Perła

Luty Komisja wyjazdowa

1. Działalność  i funkcjonowanie świetlic szkolnych i osiedlowych.
2. Podsumowanie programu  ferii zimowych 2018.
3.  Analiza materiałów na sesję.
4. Sprawy rożne.
5.Wnioski i opinie komisji.

Dyrektor GOK 
Perła

Marzec 1.Działalność  krytej Pływalni „Perła”
- dochody własne
- dotacje
- sponsoring
-  analiza przychodów
- działania marketingowe na 2018 rok.
2. Analiza materiałów na sesję.
3. Sprawy różne.
4. Wnioski i opinie komisji.

Dyrektor GOK 
Perła

Kwiecień
1.Sprawozdanie finansowe szkół i przedszkola za 2017r.
2.Organizacja pracy szkół i przedszkola na rok szkolny 2018/2019.
3. Analiza  materiałów na sesję.
4. Sprawy różne.
5.Wnioski i opnie komisji.

Skarbnik Gminy
Kierownik CUW

Maj 1.Organizacja pracy szkół i przedszkola na rok szkolny 2017/2018.
2.Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej       
w Nowinach.
3.Sprawozdanie z działalności GOK Perła.
4.Analiza materiałów na sesję.
5.Sprawy różne.
6.Wnioski i opinie komisji.

Kierownik CUW

Dyrektor 
Biblioteki
Dyrektor GOK 
Perła

Czerwiec 1.Plan remontów bieżących w placówkach oświatowych w okresie 
wakacji.
2.Wakacje w Gminie Sitkówka – Nowiny.
3.Analiza sprawozdania finansowego z wykonania budżetu Gminy za 

Kierownik CUW

Dyrektor GOK
Skarbnik gminy

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 1



2017 r.
4.Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2018 roku.
5.Analiza materiałów na sesję.
6.Sprawy różne.
7.Wnioski i opinie komisji.

Przewodniczący komisji w przypadkach uzasadnionych może zmienić termin posiedzenia lub dodatkowo 
wprowadzić pod obrady zagadnienia wynikające z aktualnej sytuacji.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: C31EE547-BE5C-4F3F-9812-863436F88FB4. Podpisany Strona 2




